Заведующей   МАДОУ   «Детский   сад

№  30»  Кировского  района  г.  Казани

Л. Ю. Гайнуллиной

от _______________________________

Проживающей(-его) по адресу: Казань

_________________________________

ТЕЛ.: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас ЗАЧИСЛИТЬ моего ребёнка ____________________________________________,
                                                                                                                                               ФИО воспитанника

__________ года рождения, посещающего группу № ___ в кружок платного доп. образования

«__________________________________________________________» с « __ » ______ 202_ г.
                                                                      Наименование кружка

« _____ » _______________ 20____ г.

__________ / ____________________
                                                                                                               Подпись                         ФИО

Заведующей   МАДОУ   «Детский   сад

№  30»  Кировского  района  г.  Казани

Л. Ю. Гайнуллиной

от _______________________________

Проживающей(-его) по адресу: Казань

_________________________________

ТЕЛ.: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас ОТЧИСЛИТЬ моего ребёнка ____________________________________________,
                                                                                                                                               ФИО воспитанника

_________ года рождения, посещающего группу № ___ из кружка платного доп. образования

«__________________________________________________________» с « __ » ______ 202_ г.
                                                                      Наименование кружка

« _____ » _______________ 20____ г.

__________ / ____________________
                                                                                                               Подпись                         ФИО